



MINISTERIO DE CULTURA

# GOBIERNO DE EL SALVADOR

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

## ORDEN DE COMPRA PARA OBRAS, BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Juan Pablo II, Calle Guadalupe Edificio A-5, Plan Maestro, Centro de Gobierno, San Salvador  
26 de ABRIL de 2023 ./

ORDEN No.: OC/112/2023

REFERENCIA:

"SUMINISTRO DE EQUIPOS, ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LA ACTUALIZACION Y MODERNIZACION DEL SISTEMA DE ILUMINACION Y SONIDO DEL TEATRO NACIONAL DE SAN SALVADOR".

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ELECTRONICA, 2001, S.A. DE C.V.

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	39110000	54119	12	UNIDAD	LUCES PAR RGBW 200W <b>MARCA JP LIGHTS</b>	\$ 495.00	\$ 5,940.00
2	39110000	54119	12	UNIDAD	CLAMP PARA COLGAR LUCES <b>MARCA JP LIGHTS</b>	\$ 20.00	\$ 240.00
3	39110000	54119	12	UNIDAD	CONECTOR XLR 3 PINES HEMBRA <b>MARCA NEUTRIK</b>	\$ 6.00	\$ 72.00
4	39110000	54119	12	UNIDAD	CONECTOR XLR 3 PINES MACHO <b>MARCA NEUTRIK</b>	\$ 6.00	\$ 72.00
5	39110000	54119	12	UNIDAD	CONECTOR AC POWERCON AC BLANCO <b>MARCA NEUTRIK</b>	\$ 14.00	\$ 168.00
6	39110000	54119	12	UNIDAD	CONECTOR AC POWERCON AC AZUL <b>MARCA NEUTRIK</b>	\$ 14.00	\$ 168.00
7	39110000	54119	80	METRO	CABLE DMX PARA LUCES <b>MARCA JP PROAUDIO</b>	\$ 1.30	\$ 104.00
8	45110000	61102	1	UNIDAD	MIXER DIGITAL DE 40 ENTRADAS, MODELO SI IMPACT <b>MARCA SOUND-CRAFT</b>	\$ 4,700.00	\$ 4,700.00
9	45110000	61102	2	UNIDAD	MINI STAGE BOX 32 ENTRADAS <b>MARCA SOUND-CRAFT</b>	\$ 1,995.00	\$ 3,990.00
10	56100000	61101	1	UNIDAD	RACK DE MADERA DE 12 ESPACIOS <b>MARCA SOUND BARRIER</b>	\$ 375.00	\$ 375.00
11	39110000	54119	2	UNIDAD	CABLE CON CONECTORES CAT5 PARA CONEXION DE CONSOLA A STAGE BOX <b>SIN MARCA</b>	\$ 125.00	\$ 250.00
12	43210000	61104	1	UNIDAD	TABLET 10.2" 64GB WIFI <b>MARCA APPLE</b>	\$ 750.00	\$ 750.00
13	43200000	54115	1	UNIDAD	ROUTER WIRELESS, HRODLI-DIR82 D-LINL 1200MBPS WIFI DUAL BAND 4 ANTENAS <b>MARCA D-LINK</b>	\$ 46.80	\$ 46.80
14	39110000	54119	2	UNIDAD	CABLE DE RED CON CONECTORES CAT5 PARA AUDIO <b>MARCA JP PROAUDIO</b>	\$ 10.00	\$ 20.00
15	43210000	61104	1	UNIDAD	LAPTOP: SISTEMA OPERATIVO WINDOWA 11, CPU: INTEL CORE i5, DISCO DURO: 512SSD, RAM: 16GB DDR4 <b>MARCA HP</b>	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00

